
 
 

Zarządzenie Nr II/605/2010 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 07 września 2010r. 
 

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2010 roku zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym, kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego. 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zmianami), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz w związku z Zarządzeniem Nr II/546/2010 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2010 roku w sprawie 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 roku zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania patologiom społecznym, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się oferty na realizację w 2010 roku zadań publicznych w zakresie: 
1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego: 
a/ oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Ostrowiec  
     - na kwotę 4.000,- zł pn. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta Ostrowca   
     Świętokrzyskiego oraz upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
     i tradycji – 14 Rajd Wigilijny – Kultywowanie Tradycji Bożonarodzeniowej” 
b/ oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Ostrowiec  
     - na kwotę 4.000,- zł pn. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta Ostrowca   
     Świętokrzyskiego oraz upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
     i tradycji – V Rajd Szlakami Miejsc Pamięci Narodowej – Zlot Hufca Związku   
    Harcerstwa Polskiego” 
 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

Prezydent Miasta 
                    Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
Jarosław Wilczyński 

 
 
 
 
 

 
 
 


